

30. NEDELJA MED LETOM

dan / god	cerkev	ura	mašni namen
30. NEDELJA med letom 26. 10. 2025	sv. Rok	8.00	†† Marjo in Ivana Simčič
	Korte	9.00	†† Ana in Matija Grbec
	sv. Maver	10.00	† Marica Gorjup (50 let) † Vincenc in za zdravje v družini
	sv. Maver	18.00	† Iztok Leban
PONEDELJEK	sv. Maver	17.00	za † mamu Jelko
	sv. Maver	19.00	8. dan † Marija Razpolič, Hudourniška pot
TOREK <i>Simon in Juda Tadej, apostola</i>	Korte	18.00	†† Avrelija in Viktor Felda
	sv. Maver	19.00	30. dan † Ruža Kovačevič
SREDA	Korte	18.00	†† Damjan in Vesna
	sv. Rok	19.00	† Anka Dodič, dar sestre Klun
ČETRTEK	sv. Maver	8.00	8. dan † Milena Nučič, Koseze
			30. dan † Antonija Matijašič
PETEK	Korte	18.00	8. dan † Jožef Fičur, Korte 44d
	sv. Maver	19.00	po namenu za vnuka Roka
SOBOTA VSI SVETI 1. 11. 2025	sv. Rok	8.00	† Đuro in starši Vukelja
	Korte	9.00	v čast sv. Antonu za žive in †† župljane in v zahvalo za vse milosti
	sv. Maver	10.00	† Lilijana Fabjančič, dar prijateljice
	sv. Maver	18.00	†† Mimi, Ivan, Vera in Lojze Mujdrica
NEDELJA spomin vernih rajnih 2. 11. 2025	sv. Rok	8.00	za duše v vicah
	Korte	9.00	†† starši, Antonija, Viljem in otroci
	sv. Maver	10.00	po namenu svetega očeta
	sv. Maver	18.00	† Irenko Cvitko

Pisarna: Uradne ure bodo v četrtek, 30. oktobra, od 8.30 do 9.30. Dobrodošli tudi v drugem času. Če ni uradnih ur, je bolj varno prej poklicati, ker me pogosto ni doma. Veliko zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola).

Pred nami je praznik vseh svetnikov. Svete maše bodo tako kot ob nedeljah. Ko obiščemo pokopališče, to naredimo predvsem zaradi molitve za rajne. Pokojnih se spominjamo pri oltarju z molitvijo in darovanjem za svete maše.

Kaže, da bo primerno vreme. Mnogi želite priskočiti na pomoč v oljčniku pri pobiranju oljk. Je tako, da v glavnem delamo strojno, ampak, če kdo želi, tudi šolskim otrokom in mladim obljubljam sprostitev in druženje. Pobirali bomo v torek in, če bo kaj ostalo, še v sredo. Hvala za pomoč.

Nedeljsko vprašanje: V petek je dan, ko praznujemo dan reformacije. Praznik je namenjen predvsem...
a) katoličanom ; b) pravoslavnim; c) evangeličanom; d) muslimanom



Župniji Izola in Korte • leto XXXII • št. 41 • 26. oktober – 2. november 2025



Na sliki je grob papeža Frančiška: Kamen z napisom Franciscus, križ in en cvet. Veliki ljudje imajo preproste grobove. Križ na grobu je zaznamovanost za vstajenje. Naj bo tudi naš grob kraj, kjer čakamo vstajenja.

Verouk = Kateheza: Prihodnji teden verouk odpade za vse skupine, Krompirjeve počitnice so priložnost za oratorijski dan in kakšno dobro delo doma ali v župnijskem oljčniku.

Birmanci Izola 2025: Birmanci lahko izbirajo med veroukom v sredo ob 15.30 in petkom ob 20.00. Dobrodošlo je, da hodijo na oboja srečanja, lahko pa tudi menjajo in so enkrat tu in enkrat tam. Nikar ne nehajte živeti vero in ne prekinite povezave s Cerkvijo.

Birmanci Izola 2027: Do 19. novembra delamo seznam birmancev za redno birmo 2027. Ker bom 12. 11. odsoten, sem podaljšal rok za vpis za en teden. Na seznam birmancev se lahko vpišejo učenci, ki že vsaj peto leto obiskujejo verouk in so bili pri verouku vsaj štiri leta pozitivno ocenjeni, so dovolj obiskovali sveto mašo in sodelovali v življenju Cerkve. Drugi pogoj je, da so v šoli vsaj v šestem razredu, ker lahko gredo k birmi najprej v osmem razredu. Priprava na birmo traja od krsta naprej, neposredna priprava traja dve leti.

Evropsko srečanje mladih bo potekalo v Parizu v Franciji od 28. decembra 2025 do 1. januarja 2026.

Srečanje bo priložnost, da se povežemo z mladimi iz vse Evrope in v molitvi skupaj vstopimo v novo leto. Prijave že potekajo na spletni strani Katoliške mladine.

Branje v cerkvi svetega Mavra, nedelja ob 10h: 30. nedelja med letom: Jan in Jakob Cencič. 2. 11. nedelja spomin vernih rajnih: Tobija in Marko; Z veseljem bom dal na seznam še druge bralke in bralce. Prijavite se župniku.

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega usmiljenja. Četrtek ta teden ni večerne maše. Tiho češčenje ob petkih, pol ure pred sveto mašo.

Oratorijski dan bo! Bo! 27. 10. 2025
od 8h do 18h
Odrasli: Ob 15h se lahko pridružite orientaciji in obisku vseh izolskih cerkva, ki so običajno zaklenjene. Ob 17h bo oratorijska sveta maša. Prijavnice (obvezne) so na mizi ob oznanilih

1. november - VSI SVETI

Obhajamo praznik vseh svetih – vseh poveljanih, tudi tistih, ki jih ni v nobenem koledarju in njihovi življenjepisi ne bodo nikoli izšli v knjigi »Življenje svetnikov«. Spoštljivo se obnašajmo na pokopališčih. Ne pretiravajmo s svečami, cvetjem in bogatimi nagrobniki, ker so to stvari, s katerimi se bahamo na tem svetu, našim rajnim pa koristi čisto drug kapital. Oltar in sveta maša sta pomembnejši kraj spomina na mrtve kakor pokopališče in grob. Radi darujemo svete maše za naše rajne in se udeležujemo molitev zanje. Darove za svete maše, ki jih boste anonimno dali na pokopališču bomo izročili duhovnikom, ki v svojih župnijah nimajo dovolj darov. Nekaj jih bomo opravili doma, ali ko z Lukom mašujeva pri skavtih in na potovanjih. Cerkev danes in še v osmini, ki sledi, podarja popolni odpustek za nas žive (pogoji so spisani posebej), ki ga pa lahko tudi podarimo naprej znanim ali neznanim rajnim.

2. november - SPOMIN VSEH VERNIH RAJNIH

Gospod, daj jim večni pokoj in večna luč naj jim sveti. Naj počivajo v miru! Drugi november je dan spomina na mrtve po krščanskem koledarju. Spominjamo se jih tako, da jih ne kličemo nazaj, ampak jim želimo Božjega miru. Včasih ima kdo občutek, da duša rajnega »prihaja nazaj«. To pomeni, da smo bili z njim v močni vezi. Zelo verjetno je, da gre za podzavest. Mogoče pa tudi zato, ker nismo res z vsem srcem rajnemu dovolili da odide. Ta »naj počiva v miru« naj bo izročen z vso pristnostjo in iskrenostjo. Ko za rajne molimo in zanje darujemo svete maše, jim ne povzročamo nemira, pač pa jih izročamo v Božje roke.

Cerkev naklanja v prvih osmih dneh novembra popolni odpustek za vsak obisk pokopališča in molitev za rajne. Prav tako v vseh cerkvah in javnih kapelah 1. in 2. novembra, prejšnjo in naslednjo nedeljo. Pogoj je, da smo bili pri spovedi, pri obhajilu in da smo molili po namenu svetega očeta vsaj vero in očenaš. Odpustke sprejemamo v veri, da smo z grehi zaslužili kazen, ki smo jo dolžni pretrpeti v vicah. Te kazni so nam, pa tudi rajnim za katere molimo, izbrisane.

Sobota 1. november – praznik Vseh svetnikov - Izola

7.30 spovedovanje pri sv. Roku

8.00 sv. maša pri sv. Roku

9.30 spovedovanje pri sv. Mavru

10.00 sv. maša: sv. Maver

15.30 bogoslužje božje besede v kapeli na pokopališču in blagoslov grobov

17.00 molitev rožnih vencev za rajne v cerkvi svetega Mavra – pred Najsvetejšim in prilika za sveto spoved

18.00 sv. maša v cerkvi svetega Mavra.

Blagoslov grobov: Šli bomo od kapelice na vse strani pokopališča. Najprej se zberemo vsi pri kapelici pri bogoslužju. Potem se premaknete k grobu. Če morete, počakajte pri grobu, da gre spreved z duhovnikom oz. diakonom mimo. Darove lahko letos namenite za obnovo pokopališke kapelice ali pa za sv. maše.

Korte: Bogoslužje ob 1. novembru in blagoslov grobov bo na pokopališču ob 14h.

Rožni venec za rajne: Na dan Vseh svetih ali naslednji dan naj se molijo vsi štirje deli rožnega venca za rajne. Te molitve lahko verniki opravijo sami doma ali pa v skupnosti. Molitev rožnega venca naj nas poveže med seboj. Na praznik ob 17h bomo molili v cerkvi sv. Mavra. Kdor ne zmore vztrajati celo uro pri molitvi, ni nič narobe. Naj pride vsaj za kakšno desetko v cerkev.

SVETE MAŠE ZA RAJNE: Ob prazniku Vseh svetih mnogi darujete svete maše za duše v vicah in za rajne. Tudi darove v nabiralnikih na pokopališčih uporabimo v ta namen. Če ni posebej dogovorjeno, bomo te svete maše maševali drugje, ko smo na dopustu, ali jih bomo izročili drugim duhovnikom, ki nimajo župnije. Dobro je darovati za svete maše z nameni po imenih, pa tudi prispevati za svete maše, ki se darujejo na splošno za rajne iz naših družin in župnij. Taki »skupni« darovi za maše vedno vključujejo tudi spomin na duše v vicah, ki so ostale brez molivcev. Ob molitvi za rajne ne pozabimo, da moramo poskrbeti tudi za žive .

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, Karitas in tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše »za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji.

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155.

Miloščina današnje – kvatrne – nedelje je za semenišče. Hvala za vaš dar.

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala.

Priprava na poroko bo v vikendu 7. 11. 2025. Prijave v župniji sveti Marko. Tisti, ki želite poroko v prihodnjem letu je to primerni termin, da se prijavite.

Priprava na krst bo tri srede v novembru: Prva priprava je 5. 11. 2025 ob 19.30 v Portorožu in pri svetem Marku. Prijave pri domačem župniku. Pripravo lahko uredite še pred rojstvom otroka. Naslednja priprava bo šele v Februarju. V naši škofiji se zahteva priprava na krst vsaj pred krstom prvega otroka v družini.

Vabim k sveti maši za pokojne škofe, ki bo v nedeljo, 2. novembra ob 18.00 v stolnici v Kopru.

V času pred referendumom molimo za življenje in dostojno smrt. (Včasih je bila molitev za srečno zadnjo uro.)

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite nas na internetu: <http://zupnija-izola.rkc.si>. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte.

POD ČRTO: Hči pove novico mami: »Zaljubila sem se. Fant pa je neveren. Ne verjame niti v nebesa, ne v pekel«. Mati ji odgovori: »Nič ne de, ti mu boš pokazala nebesa, jaz pa pekel«.

NAŠI RAJNI:
Manja Razpolić, Hudourniška pot 8, 97 let
Jožef Fičur, Korte 44d, 90 let
Laura Dobrinčič, Korte 92, 69 let
Nikolaj Leček, Južna cesta 105, 87 let
Gospod, daj jim večni pokoj!